様式第１９号

畜 舎 （ 家 禽 舎 ） 届

     年  月  日

仙台市保健所長 あて

下記のとおり新たに指定された区域における動物の飼養又は収容について，化製場等に関する

法律第９条第４項の規定により届け出ます。

届

出

者

住   所
(法人にあっては主たる

事務所の所在地)

〒

ビル  階   TEL

ふ り が な

氏   名

(法人にあっては名称及

び代表者の氏名)

年  月  日 生

施

設

ふ り が な

名   称

所 在 地

〒

 仙台市   区

ビル  階   TEL

動 物 の 種 類 牛・馬・豚・めん羊・やぎ・犬・鶏・あひる

頭 ・ 羽 数

飼養又は収容の別

収  受  印

収 受 番 号

畜舎（家禽舎）の構造設備の概要

建屋の構造 木造 ・ 鉄筋コンクリート ・ その他（      ） 建屋面積 ㎡

床 の 材 質 コンクリート ・ 土 間 ・ その他（        ）

内 壁 及 び

腰張の材質
板 ・ トタン ・ モルタル ・ その他（        ）

換 気 方 法 換気扇 ・ 自 然 ・ その他（        ）

床 洗 浄 用

給 水 施 設
 有   ・   無

し尿処理の

方    法
汲み取り ・ 汚水処理施設 ・ その他（        ）

汚水だめの

構   造
コンクリート ・ 缶 ・ その他（        ）

汚 水 溝 の

構 造
コンクリートＵ字溝 ・ その他（        ）

堆肥置場の

構 造

屋根付床コンクリート ・ 囲い付床コンクリート ・ 床コンクリートのみ

野 積 ・ その他（        ）

飼  料

取 扱 室

飼料の種類 配合飼料 ・ 厨芥物 ・ その他（         ）

床 の 材 質 コンクリート ・ 土 間 ・ その他（       ）

洗浄用給水施設  有   ・   無

厨芥物の取扱容器 ポリ容器 ・ ドラム缶 ・ その他（        ）

臭気対策

添付書類

 １ 施設周囲の見取り図

 ２ 施設の構造設備を明らかにした図面